
Kaltrina Ajvazi 

 

   

Gender: Female  Date of birth: 20 Sep 2001  Nationality: Kosovar   

Address: Haxhi Zeka , 10000, Prishtinë, Kosovo 

Email address: kaltrinaajvazi2001@gmail.com  Phone number: (+383) 44790700

English 

LISTENING B2 READING B2 WRITING B2 

SPOKEN PRODUCTION B2 SPOKEN INTERACTION B2 

German 

LISTENING A2 READING A2 WRITING A2 

SPOKEN PRODUCTION A2 SPOKEN INTERACTION A2 

EDUCATION AND TRAIN‐
ING  

[ 1 Sep 2016 – 18 May 2019 ]  Shkolla e mesme ekonomike-juridike"Hoxhë Kadri Prishtina" 

Administratë  

Address: Prishtinë, Kosovo 

[ 14 Oct 2018 – Current ]  "UBT" 

Shkenca Kompjuterike dhe Inxhineri  

Address: Prishtinë, Kosovo 

[ 14 Mar 2019 ]  Qendra për Keshillim në Karrierë 

Shkathtësi të buta  

Address: Prishtinë, Kosovo 

[ 4 Sep 2021 – 28 Sep 2021 ]  "Instituti Akademia Infinit Kosova" 

"Mbështetja dhe promovimi i vlerave Kulturore"  

Address: Prishtinë, Kosovo 

WORK EXPERIENCE  

[ 21 Sep 2018 – 10 May 2019 ]  Praktikë 

Administratë 

City: Prishtinë 
Country: Kosovo 
Main activities and responsibilities: 
Praktikë profesionale në Gjykatën Themelore,Prokurori(dep:Vepra Penale)dhe Ministrinë e
Infrastrukturës.

LANGUAGE SKILLS  

Mother tongue(s): Shqip 

Other language(s): 
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